
 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

           Poznań, dnia 19 kwietnia 2021 r. 

  
DA/I/2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – DA/I/2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługa druku 

wielkoformatowego UV i eko solwentowego materiałów informacyjno-

promocyjnych wraz z dostawą i naklejaniem billboardów (obejmuje 

przygotowanie podłoża, usunięcie poprzednich, itp.), oraz na siatce typu mesh, 

banerze frontlight powlekanym wraz z montażem, demontażem i monitoringiem 

(bieżącą kontrolą prawidłowości montażu) na potrzeby Centrum Kultury ZAMEK 

w Poznaniu”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019, Dz. U. z 2020 r., poz. 2275), przed otwarciem ofert, 

udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o 

kwocie (tj. 73.800,00 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, 

 

 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019, Dz. U. z 2020 r., poz. 2275), informuje, że przed upływem 

terminu składania ofert złożona została 1 oferta niżej wymienionego Wykonawcy: 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

Termin realizacji (TR) 

 

 

1 

 

Eye-Design Wojciech Nowak 

ul. Modrzewiowa 6 

62-081 Przeźmierowo 

 

69.842,02 

 

3 dni 

 

 

  

                                                                           

                                                                                                   DYREKTOR  

                                                                             Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

                                                                                          Anna Hryniewiecka 

                                                                            .……………………………………………. 

                                                                                 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


		2021-04-19T11:42:33+0200
	Anna Hryniewiecka 86f6cb4e84d69227490518a2e9e2cdbe916cc145




